[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОГОРНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии

03.08.2022                                        с. Согорное                                        № 1

Об участии администрации Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в конкурсном отборе инициативных проектов и готовности принять участие в его реализации

 Совет депутатов Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в бюджете Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2023 год средства на софинансирование реализации проекта развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах «Благоустройство территории «Парка  Победы» у «Монумента Славы»  погибшим  воинам  землякам  в  с. Согорное Доволенского района Новосибирской области» не менее 20 % субсидии, выделяемой из областного бюджета Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Согорнский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов  Согорнского
Сельсовета Доволенского района
Новосибирской области                                                                   Л.М.Гетало

Глава Согорнского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                                А.В.Асеев